подлежат распределению оставшиеся неразмещенными на дату внесения в Единый 
государственный реестр юридических лиц записи о государственной регистрации Фонда 
обыкновенные именные бездокументарные акции Фонда, номинальной стоимостью 1 (Один) 
рубль каждая, в количестве 648 229  (шестьсот сорок восемь тысяч двести двадцать девять) штук; 

2. Закрытому акционерному обществу «Арзамасский хлеб» (место нахождения: 607220, 
Нижегородская обл., г. Арзамас, ул. Калинина, 48, ОГРН 1025201338920, ИНН 5243000185) 
подлежат распределению оставшиеся неразмещенными на дату внесения в Единый 
государственный реестр юридических лиц записи о государственной регистрации Фонда 
обыкновенные именные бездокументарные акции Фонда, номинальной стоимостью 1 (Один) 
рубль каждая, в количестве 304 958  (триста четыре тысячи девятьсот пятьдесят восемь) штук; 

3. Закрытому акционерному обществу «Хлеб» (место нахождения: 170002, г.Тверь, 
пр.Чайковского,33, ОГРН 1026900589935, ИНН 6900000558) подлежат распределению оставшиеся 
неразмещенными на дату внесения в Единый государственный реестр юридических лиц записи о 
государственной регистрации Фонда обыкновенные именные бездокументарные акции Фонда, 
номинальной стоимостью 1 (Один) рубль каждая, в количестве 45 666  (сорок пять тысяч шестьсот 
шестьдесят шесть) штук; 

4. Закрытому акционерному обществу работников «Народное Предприятие 
«Архангельскхлеб» (место нахождения: 163013, Архангельская область, г. Архангельск, улица 
Мещерского, дом 3, ОГРН 10222900507343, ИНН 2901009620) подлежат распределению 
оставшиеся неразмещенными на дату внесения в Единый государственный реестр юридических 
лиц записи о государственной регистрации Фонда обыкновенные именные бездокументарные 
акции Фонда, номинальной стоимостью 1 (Один) рубль каждая, в количестве 3 592 081  (три 
миллиона пятьсот девяносто две тысячи восемьдесят одна) штука; 

5. Обществу с ограниченной ответственностью «Калининградхлеб» (место нахождения: 
141080, Россия, Московская обл., г. Королев, ул. Калининградская, д. 7, ОГРН 1145018006980, 
ИНН 5018167458) подлежат распределению оставшиеся неразмещенными на дату внесения в 
Единый государственный реестр юридических лиц записи о государственной регистрации Фонда 
обыкновенные именные бездокументарные акции Фонда, номинальной стоимостью 1 (Один) 
рубль каждая, в количестве 4 139 055 (четыре миллиона сто тридцать девять тысяч пятьдесят пять) 
штук; 

6. Обществу с ограниченной ответственностью «Каширахлеб» (место нахождения: 142900, 
Россия, Московская обл., г. Кашира, ул. Новая, д. 8, ОГРН 1145019001214, ИНН 5019026330) 
подлежат распределению оставшиеся неразмещенными на дату внесения в Единый 
государственный реестр юридических лиц записи о государственной регистрации Фонда 
обыкновенные именные бездокументарные акции Фонда, номинальной стоимостью 1 (Один) 
рубль каждая, в количестве 1 243 896 (один миллион двести сорок три тысячи восемьсот 
девяносто шесть) штук; 

7. Обществу с ограниченной ответственностью «Перспектива» (место нахождения: 123100,       
г. Москва, Пресненская наб., д.12, этаж 45, офис часть комнаты 27, ОГРН 1157746444305, ИНН 
7725273520) подлежат распределению оставшиеся неразмещенными на дату внесения в Единый 
государственный реестр юридических лиц записи о государственной регистрации Фонда 
обыкновенные именные бездокументарные акции Фонда, номинальной стоимостью 1 (Один) 
рубль каждая, в количестве  7 361 855 (семь миллионов триста шестьдесят одна тысяча восемьсот  
пятьдесят пять) штук; 

8. Обществу с ограниченной ответственностью «Шатурский хлебокомбинат» (место 
нахождения: 140700, Московская область, г. Шатура, ул. Советская, дом 2, ОГРН 1155049000061, 
ИНН 5049022597) подлежат распределению оставшиеся неразмещенными на дату внесения в 
Единый государственный реестр юридических лиц записи о государственной регистрации Фонда 
обыкновенные именные бездокументарные акции Фонда, номинальной стоимостью 1 (Один) 
рубль каждая, в количестве 629 966 (шестьсот двадцать девять тысяч девятьсот шестьдесят шесть) 
штук; 

9. Открытому акционерному обществу «Серпуховхлеб» (место нахождения: 142211, 
Московская область, г. Серпухов, 1-ый оборонный пер., д.6, ОГРН 1025005598111, ИНН